[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.03.2006  №  432-р

г. Великие Луки

Об организации и проведении

девятой городской Ярмарки

вакантных учебных и рабочих мест

В соответствии с «Программой содействия занятости населения города Великие Луки на 2006-2008 годы» провести девятую городскую Ярмарку вакантных
учебных и рабочих мест 13 апреля 2006 года:
1. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению девятой
Ярмарки вакантных учебных и рабочих мест согласно приложению № 1.

2. Финансирование Ярмарки провести за счет средств федерального бюджета в соответствии со сметой.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы администрации города Маломоркину ГС.

Мэр  города

             подпись

 Л.Г. Голубева

Копия верна

Управляющая делами

 Л.Т. Лебедева

    КОПИЯ